



#

سروش رفیعی حق بازی کردن ندارد

در پی استعلاام ظهر دیروز سازمان لیگ از حوزه نظام وظیفه، مهدی تاج به کمیته مسابقات سازمان لیگ دستور عدم استفاده از سروش رفیعی را صادر کرد. پیش از این مهدی تاج با توجه به رای دیوان عدالت اداری مبنی بر توقف عملیات اجرایی اعزام به خدمت سربازی سروش رفیعی، امکان استفاده از این بازیکن را اعلام کرده بود، ولی با توجه به استعلاام دیروز سازمان لیگ از حوزه نظام وظیفه در مورد چگونگی اجرای حکم مذکور، مقرر شد تا تعیین تکلیف قطعی وضعیت نظام وظیفه نامبرده، گماکان ممنوعیت استفاده از این بازیکن به قوت خود باقی بماند. به این ترتیب رفیعی فعلا حق بازی کردن ندارد.

امیرقلعه‌نویی تمام‌قد علیه دبیر کل فدراسیون فوتبال

نبی هرکاری دلش بخواهد می‌کند



در فدراسیون می‌کند، دیارتمان و کمیته انضباطی هم به دنبال زاویه نگاه نبی هستند. سال قبل من را جریمه کردند و وقتی با ناظر آن مسابقه صحبت کردم او گفت هیچ گزارش نمی‌دهد. این مساله را به آقایان اعلام کردیم که آنها گفتند در فیلم بازی حس کردیم که شما رفتار خوبی نداشتید.

تازه حس کرده بودم که چنین حکمی دادند. آقای نبی، آقای حسن‌زاده چه کسی به تخلف شما رسیدگی می‌کند؟ دیگر این اقدامات پس است و شور این موضوع را درآورند. ما البته مدارک و مستندات خوبی داریم و بیکار ننشستیم. مدارکمان را به کمیسیون اصل ۹۰ برای بررسی کامل این مسائل ارائه خواهیم کرد. متأسفانه برخی طبقات فدراسیون جزیره‌ای شده است و نگاه به نگاه نبی می‌کنند و بعد تصمیم می‌گیرند». البته حرفهای قلعه‌نویی مدت‌هاست که زیر ذره‌بین رسانه‌هاست اما گوش شنوایی در کار نیست.

امیر قلعه‌نویی دیروز در نشست خبری قبل از بازی تیم‌های استقلال و راداهن کمی سرخ‌تر از روزهای گذشته بود. چه‌بسا قلعه‌نویی شنیده بود که جلسه هیات‌مدیره باشگاه لغو شده است. قلعه‌نویی در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران درباره تجمع دیروز هواداران مقابل در باشگاه بیان کرد: «طبیعتاً باخت در دربی در این اتفاقات تأثیر دارد اما سوال من این است که آیا تیم‌های دیگر از تیم‌های لیگ یکی نیاختند و حذف نشدند؟ تیم ما از نظر امتیازی به صدر جدول نزدیک است و من معنی بحران را نمی‌دانم. البته عکس کسانی که در این تجمعات شرکت کردند درآمد و ما می‌دانیم که آنها کجا مشغول به کار هستند و در کدام مدرسه فوتبال فعالیت می‌کنند». قلعه‌نویی به‌شدت علیه دبیر کل فدراسیون فوتبال هم موضع‌گیری کرد و گفت: «مهدی محمدنبی هر کاری دوست داشته باشد

توپ و تور

آغاز نشست هیات‌رئیس کنفدراسیون والیبال آسیا

میزبانی ایران در جام ملت‌ها تأیید می‌شود؟



جهانی والیبال در قبال ممنوعیت ورود بانوان ایرانی به سالن‌های والیبال: حضور آری گراسا در این اجلاس می‌تواند برای کشورمان نگران‌کننده باشد. این در حالی است که داورزنی رئیس فدراسیون والیبال ایران دیشب تهران را به مقصد بانکوک ترک کرد تا ضمن حضور در اجلاس سالانه هیات‌رئیس کنفدراسیون والیبال آسیا در مراسم افتتاحیه این کنفدراسیون در بانکوک تايلند حضور یابد و قطعا یکی از اهداف اصلی وی قطعی کردن میزبانی ایران برای مسابقات جام ملت‌های آسیا در سال ۲۰۱۵ است و به نظر می‌رسد کار سختی در این زمینه دارد و باید هنر مدیریت خود را در این شرایط نشان دهد. همچنین قدم‌های موثری در زمینه آزاد شدن ورود بانوان ایرانی به سالن‌های مسابقات برداشته شده تا خیال ایران از این جهت تا حدود زیادی راحت باشد.

نشست هیات‌رئیس کنفدراسیون والیبال آسیا از امروز به میزبانی تایلند در شهر بانکوک آغاز می‌شود و بررسی مسابقات والیبال قهرمانی آسیا در سال ۲۰۱۴ در رده‌های مختلف سنی، بررسی مجدد میزبانی ایران در قهرمانی سال ۲۰۱۵ آسیا و تعیین نحوه انتخاب سهمیه‌های آسیا در بازی‌های المپیک از محورهای نشست هیات‌رئیس کنفدراسیون والیبال آسیاست که رئیس فدراسیون والیبال ایران تأییدیه نهایی میزبانی قهرمانی آسیا و صعود قهرمان این رقابت‌ها را از جمله اهداف اصلی خود برای حضور در این اجلاس عنوان کرده است. اما از نکات حائز اهمیت این اجلاس حضور آری گراسا، رئیس فدراسیون جهانی والیبال در این نشست است که برای نخستین بار صورت می‌گیرد و باتوجه به حواشی چند وقت اخیر مبنی بر لغو میزبانی ایران از مسابقات نوجوانان جهان ۲۰۱۵ و حساسیت فدراسیون

جمله قصار روز

کاسپاس: من قبلا یک دروازه‌بان اشتغال نبودم و حالا هم یک پدیده نیستم.



تویییت

رحیم استرلینگ: پیروزی عالی و کسب ۳ امتیاز برای لیورپول.



خوان مانتا: پیروزی فوق‌العاده. واقعا از بازی در کنار شما لذت می‌برم بچه‌ها.



حاشیه

مرگ یک هوادار اسپانیایی در نزاع خیابانی

هوادار ۴۳ ساله دیورتیو لاکرونیا در نزاع خیابانی میان گروه هواداران افراطی دیور و اتلتیکومادرید کشته شد. دیروز صبح پیش از بازی دو تیم در ویسنته کالدرون هواداران با هم شدیداً درگیر شدند که این هوادار ۴۳ ساله کشته شد. این هوادار به علت خونریزی شدید راهی بیمارستان شد و همانجا درگذشت.

فوتبال آسیا

دایی و بهزادی در تالار افتخارات AFC

مراسم انتخاب برترین‌های فوتبال آسیا در شهر مانیل فیلیپین در حالی آغاز شد که همایون بهزادی و علی دایی به‌عنوان مشاهیر فوتبال آسیا معرفی شدند. علی دایی و همایون بهزادی از ایران، یاسوهیکو اوکودا و هوماره سبا از ژاپن و سامی الجابر از عربستان، داتو چیچان از مالزی، سان ون از چین، هونگ‌میونگ بو از کره جنوبی، هری کیول از استرالیا و باچانگو بوتیا از هند به‌عنوان مشاهیر فوتبال آسیا معرفی شدند.

برنامه بازی

هفته شانزدهم لیگ برتر

نفت تهران – پرسپولیس ۱۴:۳۰
ذوب‌آهن – صبا..... ۱۵:۰۰
استقلال – راه‌آهن..... ۱۸:۰۰

کیوسک

قول امیر به هواداران

دیروز تقریباً سوره مشترکی بین روزنامه‌های ورزشی به‌غیر از یادآوری صعود تاریخی ایران به جام جهانی ۹۸ نبود. روزنامه خبر ورزشی از ضیافت دیروز والدیر و پرا، سرمربی برزیلی تیم ملی ایران در بازی برابر استرالیا به جمعی از ملی‌پوشان قدیمی گزارشی را تهیه کرده بود و ایران ورزشی هم از شکست مذاکرات پرسپولیس با چوچان‌زاد خبر داده بود. قلعه‌نویی هم در گفت‌وگو با استقلال جوان قول رتبه خوبی را برای تیمش در پایان فصل داده و این در حالی بود که تقریباً همه روزنامه‌ها از ادامه حضور قلعه‌نویی روی نیمکت استقلال خبر داده بودند.

استقلال جوان



ایران ورزشی



خبر ورزشی



شیخ سلمان روی ایران نظر ندارد

میزبانی جام ملت‌ها، روی هوا



اعلی کشافیان و شیخ سلمان رئیس AFC

مشخص می‌کنیم.» سایت یورونیوز البته این را نوشته است که امارات شانس زیادی برای میزبانی این دوره از رقابت‌ها دارد اما به نظر می‌رسد ایران هم از حمایت بلاتر برای میزبانی جام ملت‌های آسیا بهره‌مند باشد. یورونیوز نوشته است که رئیس فیفا پارسال به ایران سفر کرده و به همین دلیل ممکن است شانس ایران زیاد باشد. شیخ سلمان، رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا در این‌باره به یورونیوز گفته است: «برایم فرق نمی‌کند کدام کشور میزبانی این رقابت‌ها را برعهده بگیرند. کارشناسان ما بررسی دقیقی انجام خواهند داد و با دقت میزبان را انتخاب می‌کنند. میزبانی جام ملت‌های آسیا نیازمند منابع مالی زیادی است که باعث شده ۱۱ نامزد میزبانی جام ملت‌های ۲۰۱۹ به دو کشور کاهش پیدا کند.» یورونیوز گمانه‌زنی کرده که به نظر می‌رسد همین مسائل مالی مانع میزبانی ایران در جام ملت‌ها شود. مذاکرات طولانی مدت کی‌روش با فدراسیون فوتبال ایران نشان می‌دهد که این کشور از مشکلات مالی رنج می‌برد. اینکه آنها اصلاً به مسائل زیرساختی اشاره نکرده‌اند، در نوع خود می‌تواند جالب باشد.

کنفرانس پر خبر شیخ سلمان

اما رئیس بحرینی AFC دیروز یک

از طرف دیگر ایرانی‌ها مدعی شده‌اند که سب بلاتر، رئیس فیفا که سال گذشته از این کشور دیدن و از میزبانی ایران در این رقابت‌ها حمایت کرده است. در هر حال تصمیم نهایی را کنفدراسیون فوتبال آسیا می‌گیرد، البته بلاتر و فیفا زیاد به این ماجرا کاری ندارند. همان‌طور که رئیس بحرینی کنفدراسیون فوتبال آسیا باز هم اشاره کرده است که هنوز هیچ کاندیدایی بر دیگری اولویت ندارد و ایران و امارات با هم هیچ تفاوتی ندارند: «انتخاب میزبان جام ملت‌های ۲۰۱۹ آسیا را به عهده افرادی می‌گذاریم که متخصص و در این زمینه مسئولیت دارند. آنها شرایط کاندیداها برای میزبانی این تورنمنت را مورد بررسی قرار خواهند داد و نتیجه را به کمیته اجرایی AFC ارائه می‌کنند و در نهایت ما تصمیم نهایی را می‌گیریم. قبلاً هم گفته بودم که اول ۱۱ کشور آمادگی خود را برای برگزاری این مسابقات اعلام کرده بودند ولی نام سه کشور لبنان، مالزی و میانمار در همان ابتدا از این فهرست خارج شد. در ادامه هم کشورهای چین، عربستان، عمان، بحرین، کویت و تایلند از جمع کشورهای خواهان امتیاز میزبانی جام ملت‌های ۲۰۱۹ آسیا انصراف دادند تا رقابت برای کسب امتیاز برگزاری این رقابت‌ها بین دو کشور ایران و امارات باشد. اما رویترز واقع‌بین‌تر از یورونیوز به نظر می‌رسد چراکه در مطلبش نوشته است که ایران امکانات زیرساختی به مراتب ضعیف‌تری از امارات دارد و همین ماجرا شانس ایران را حسابی کمتر می‌کند. اماراتی‌ها تقریباً از میزبانی‌شان مطمئن هستند و در مراسم بهترین‌های آسیا هم به دیگر کشورها می‌گفتند که میزبانی‌شان قطعی شده است. در هر حال باید صبر کرد و دید که کنفدراسیون فوتبال آسیا در نهایت چه تصمیمی خواهد گرفت. آیا میزبانی به امارات می‌رسد یا ایران گوی سبقت را از امارات می‌رباید؟ باید تا اولین جلسه کمیته اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا در سال ۲۰۱۵ صبر کرد.

زلاتان و اسطوره‌اش در یک قاب



زلاتان ایبراهیموویچ، مهاجم سوئدی پاری‌سن‌ژرمن عکسی از خود در کنار رونالدو برزیلی منتشر کرد. ایبرا که همیشه از رونالدو برزیلی به‌عنوان الگوی خود یاد کرده است این‌بار با او عکس یادگاری گرفت و به اشتراک گذاشت. شالگردن تیم پاری‌سن‌ژرمن برگردن رونالدو برزیلی هم در نوع خود جالب توجه است.

طردنوشت

دروازه‌بانی که رونالدو را متوقف کرد



روزنامه موندو دیورتیو کاریکاتور جالبی منتشر کرده است. کامنی، دروازه‌بان مالاگا در بازی این تیم مقابل رئال‌مادرید هر چند نتوانست جلوی شکست تیمش را بگیرد اما دو موقعیت عالی گلزنی را از رونالدو گرفت. طرح زیر کامنی را نشان می‌دهد که با تمام قوا در مقابل شوت‌های رونالدو ایستادگی کرد و البته می‌توانست بیشتر از دو گل بخورد.

یادداشت

میزبانی جام ملت‌ها و واقعیت‌های ایران

صادق دروگر

رئیس سابق کمیته فوتبال



به‌طور قطع برای هر میزبانی در یک رقابت ورزشی در عرصه بین‌المللی به معیارهای مشخصی احتیاج است. در گذشته نیز بحث میزبانی مسابقات فوتبال یا فوتبال را داشتیم که هیچ‌گاه سرانجام خوشی نداشت. در سال ۲۰۰۲ در دولت آقای سیدمحمدخاتمی که فضای بسیار خوبی برای تعاملات بین‌المللی وجود داشت قرار شد تا برای میزبانی جام جهانی فوتبال اقدام شود. در آن زمان مدیریت فوتبال در دست محسن صفایی‌فرهانی بود و مرمضی الویری شهردار تهران هم آماده هرگونه کمکی بود اما دیدیم که هیچ توفیقی در این زمینه نداشتیم. اما دلیل این عدم توفیق چیست؟ جواب مشخص است و به همان معیارها و فاکتورهای لازم برای میزبانی برمی‌گردد. بحث میزبانی مسابقات فوتبال جام ملت‌های آسیا در سال ۲۰۱۹ در ایران موضوعی است که بیشتر جنبه تبلیغات و سرگرمی را با خود یدک می‌کشد. وجود هتل‌های پنج‌ستاره در نزدیکی استادیوم‌ها، بحث گمرک و ورود و خروج تیه‌ها که با قوانین سختگیرانه ما روبه‌رو است و همین‌طور نداشتن استادیوم‌های استاندارد عملادست ما را برای میزبانی کوتاه می‌کند. ما در زمینه ورود و خروج افراد خارجی و گمرکی آنها قوانین بسیار سختگیرانه داریم که بعید می‌دانم با اعتراض کشورهای شرکت‌کننده روبه‌رو نشود. همین‌طور استادیوم‌های ورزشی ما نه به تعداد کافی هستند و نه اینکه شرایط مطمئن‌تری برای برگزاری بازی‌ها دارند. در استادیوم یادگار اسام تبریز فاصله رختکن تا زمین چیزی حدود سه دقیقه زمان می‌برد و فرصت مربیان را برای دستورات تاکتیکی بین دو نیمه هدر می‌دهد و همین‌طور سرویس‌های بهداشتی به تعداد کافی ساخته نشده است، به این موارد اضافه کنید که هتل پنج‌ستاره‌ای در فاصله استاندارد با فرودگاه و استادیوم وجود ندارد. به این موارد ورود و حضور بانوان در استادیوم‌ها را نیز اضافه کنید و همین‌طور مسائل دیگری که اصلاً نمی‌شود در موردش صحبتی کرد. با توجه به شرایط موجود، میزبانی ایران در جام ملت‌های آسیا بیشتر شبیه به یک افسانه است. قطعاً تا ۲۰ سال آینده هم کنفدراسیون فوتبال آسیا میزبانی چنین تورنمنت مهمی را به ایران نخواهد داد.

گیشه



مارکا

این روزنامه هوادار رئال به رکورد مادریدی‌ها اشاره کرده و با تیتیر «شاهکار-۱۶ برد پیایی» نوشته که رئال‌مادرید آنچلوتسی با ۱۶ برد پیایی رکودی جدید را ثبت کرد. بنزما هم به روند خوش ادامه داد و برای ششمین بازی پیایی گل زد.



موندو دیورتیو

روزنامه هوادار بارسا با انتخاب تیتیر «قلب بارسلای» نوشت: مسی به بارسا به‌خاطر ۱۱۵ ساله شدنش تبریک گفت و بر وفاداری به آبی و اناری‌ها تأکید کرد.



کوریه‌ره دلو اسپورت

این روزنامه ایتالیایی به بازی دیشب یووه و تورینو پرداخت و با تیتیر «شست گارسیا بر صورت یووه» و «یکشنبه حیاتی برای اسکودتو» از قول گارسیا، سرمربی تورین نوشت: بیانکوتری‌ها صدرنشین هستند اما همه می‌دانیم که چطور می‌توان آنها بازی کنیم.



توتو اسپورت

این روزنامه هم به دربی تورین اشاره داشت و با تیتیر «دربی رویاها» نوشت که یووه به دنبال فرار به جلوس است. تورینو به دنبال نقطه عطف آنگری می‌خواهد پیرلو و ویدال را در ترکیب قرار دهد و گفته است که تورین را خواهیم برد.